Testamenti factio & hæreditas est de iure gentium inuentione: quia maiores nostri in veteri testamento uteban-

tur testamenti factione actiua & passiuā. Bar. in l. interdum, ff. de condi. inde. & in rub. ff. de acq. hære.

Turpius eicitur quam non admittitur hospes, c. quemadmodum. de iureiur. cum simi.

V

Verba debent intelligi secundum materiam subiectam. l. si uno anno. ff. loca. & conduc.

Vbi unum propter alterum utrobique tantum unum, ff. pro dona. l. si.

Vinum vetus præualeat nouo uino, l. cum quid, ff. si cer. pe.

Voluntatis est suscipere mandatum, necessitatis cōsumma re susceptum, ff. commo. l. in cōmodato. §. sicut. & in st. eo. mand. §. pe.

Variæ sunt hominum uoluntates, ff. ad Treb. l. quia poterat, & C. de emanci. lib. l. non nudo, in gl. Contra. C. de adop. l. cum enim, & C. de re. ali. l. 1.

Violans uel transcendens muros castri uel ciuitatis sine licentia Principis capite puniatur, l. si. ff. de re. di.

Vinum lætificat cor hominis, no. gl. l. 1. ff. de peri. & com. rei uendi.

Vniuscuiusq; rei prin. potissima pars est, ff. de ori. iu. l. 1.

Vox unius, uox nullius, C. de resti. l. iuriur. §. simili mō.

Vox patris est uox filij, & ecōtra, institution. de inutilib. stipul. §. ei uero.

Vox serui est uox domini, ff. de dam. ifec. l. si seruus. & ift. de inutil. stip. §. ei, Cōtra, ff. de stip. ser. l. 2. & l. antep.

Vigilantibus & non dormientibus iura subueniunt, l. pupil. in fi. ff. de his quæ in frau. cre. & insti. in prohemio.

Vanæ uoces pupilli nō sūt audiendæ, C. de pe. le. l. decurio.

Verba debent intelligi ut de aliquo operentur, ff. de leg. 1. l. si quando.

Verba transposita idem significant, l. præposteri. de testa. & l. cum pater, §. fidei tuæ committo, ff. de leg. 2.

Vtile per inutile uitriatur, l. sed & si decem, ff. de const. pe. & l. 1. §. pe. ff. de uerb. ob. & C. de la. si. col. l. unica, §. illo proculdubio, in glo. & ff. de arbitr. l. Pædus. Cōtra, ff. de regul. iuris, l. actus.

Vbi maius periculum ibi cautius est agendum, l. 1. §. si quis ff. de

ff. de Carbo. edic. & C. de furtis. l. manifestissimi.

Vini ui repellere licet l. i. ff. de vi & ui arma. & l. 3. §. cū igitur. & C. unde vi. l. i. ff. de iusti. & iure. l. ut uim, & ff. ad l. Aquil. itaque, in princip. & l. sciētiam, §. qui cū mulier.

Verba cum effectu sunt accipienda, l. si per alium, §. docere, ff. ne quis eum qui in ius uoc. est ui. exi. & ff. ne uis fiat ei, l. i. §. hæc uerba, & ff. de uerb. sig. l. nomen, fil. §. si. & l. debitore, & ff. quod quisque iur. l. i. in fi.